

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ประเภทงาน งานทาง ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 17 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายสี่แยกบ้านนายจัน ซื่อตรง ถึงเขตตำบลโคกवान)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 87 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม(คุ้มทรายทอง) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	175,054.04	1.3624	238,493.62	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			241,493.62	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			240,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) ผู้แทน
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณการแล้ว
มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ
(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) กรรมการ

เห็น ผู้อนุมัติ
(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(นางสาวลักษณารีย์ แสงกำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

ปฏิบัติหน้าที่ นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย ประเภทงาน งานทาง ก่อสร้างตามแบบ อบต.สะพานทราย เลขที่ 17 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายสี่แยกบ้านนายจัน ชื้อตรง ถึงเขตตำบลโคกกว่าน)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 87 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม(คุ้มทรายทอง) ตำบลสะพานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	175,054.04	1.3624	238,493.62	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			241,493.62	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			240,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายคิระพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้แทน

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุฑรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายคิระพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

เห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายคิระพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

ปฏิบัติหน้าที่ นายก องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายเชื่อมบ้านนายจั่น ซื่อตรง ถึง เขตตำบลโคกवान)

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 17 / 2563

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 87 เมตร หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม (คุ้มทรายทอง) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประมาณการโดย นางสาวสุวรรณา สุขดี เมื่อวันที่ 15 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย		ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม	435.00	0.00	0.00	3.34	1,452.90	1,452.90	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	21.75	575.00	12,506.25	91.00	1,979.25	14,485.50	
3	งานหล่อทางหินคลุก	ลบ.ม	7.83	587.75	4,602.08	79.55	622.88	5,224.96	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (طبقมาตรฐาน)	ลบ.ม	65.25	1,890.65	123,364.91	0.00	0.00	123,364.91	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ซ้ำ	ตร.ม	174.00	0.00	0.00	20.60	3,584.40	3,584.40	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	435.00	0.00	0.00	11.64	5,063.40	5,063.40	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	65.25	0.00	0.00	23.74	1,549.04	1,549.04	ระยะทาง 2 กม.
5	งานเหล็กเสริม								
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	435.00	25.00	10,875.00	5.00	2,175.00	13,050.00	
	- DOWEL BAR RB15	ตัน	0.06	22,248.00	1,334.88	3,300.00	198.00	1,532.88	
	- DOWEL BAR DB16	ตัน	0.14	19,495.50	2,729.37	3,300.00	462.00	3,191.37	
6	contruction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	35.00	0.00	0.00	20.94	732.90	732.90	
	longitudinal joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	87.00	0.00	0.00	20.94	1,821.78	1,821.78	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	0.00	0.00	0.00	20.94	0.00	0.00	
	รวม				155,412.49		19,641.55	175,054.04	

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ป.ม. บ.ต.ท. อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 20.01 ลงวันที่ 15 เมษายน พ.ศ.2563



นางสาวสุวรรณา สุขดี